
— 19363 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 180

3977

ROZPORZ¥DZENIE Nr 31/07 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 16 listopada 2007 r.

w sprawie rezerwatu przyrody �Cegliniec�

Poz. 3977

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004
r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880, z 2005 r. Nr 113,
poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2007 r. Nr 75, poz. 493 i Nr 176,
poz. 1238 oraz Nr 181, poz. 1286) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Rezerwat przyrody �Cegliniec� obejmuje obszar grun-
tów le�nych o powierzchni 4,31 ha, po³o¿ony w gminie
Sieraków, powiecie miêdzychodzkim województwa wielko-
polskiego, zwany dalej �rezerwatem�.

§2. W sk³ad rezerwatu wchodzi obszar oznaczony w pla-
nie urz¹dzenia lasu Nadle�nictwa Sieraków, wed³ug stanu na
lata 2006-2015, jako oddzia³y le�ne: 308c oraz 308cx, w
le�nictwie Kuku³ka, Obrêb Bucharzewo Sierakowskie, wcho-
dz¹ce w sk³ad dzia³ki ewidencyjnej nr 530.

§3. Dla zabezpieczenia walorów przyrodniczych rezerwa-
tu, wyznacza siê otulinê o powierzchni 10,05 ha, obejmuj¹c¹
obszar oznaczony w planie urz¹dzenia lasu Nadle�nictwa
Sieraków, wed³ug stanu na lata 2006-2015, jako oddzia³ 308a,
w le�nictwie Kuku³ka, Obrêb Bucharzewo Sierakowskie, dzia³-
ka ewidencyjna nr 530.

§4. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowa-
nie, ze wzglêdów naukowych i dydaktycznych, biocenozy
le�nej typu acydofilnej d¹browy, regeneruj¹cej siê w obrêbie
starodrzewu sosnowego, ocala³ego po gradacji sówki cho-
inówki w latach 1922-1924.

§5. Dla rezerwatu okre�la siê:

1) rodzaj rezerwatu - le�ny (L),

2) ze wzglêdu na dominuj¹cy przedmiot ochrony typ fitoce-
notyczny (PFi), podtyp zbiorowisk le�nych (zl),

3) ze wzglêdu na g³ówny typ ekosystemu typ le�ny i borowy
(EL),  podtyp borów mieszanych nizinnych (bmn).

§6. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Wojewódzki Kon-
serwator Przyrody.

§7. Rozporz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia1.

Wojewoda Wielkopolski
(�) Tadeusz Dziuba

1 Niniejsze rozporz¹dzenie by³o poprzedzone zarz¹dze-
niem Ministra Le�nictwa i Przemys³u Drzewnego z dnia 8
marca 1960 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M. P.
Nr 32, poz. 160), które na podstawie art. 157 ustawy z dnia
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880,
ze zm.) traci moc z dniem wej�cia w ¿ycie niniejszego rozpo-
rz¹dzenia.


